17-02-2024 23:42:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal pedido se justifica devido a uma árvore o qual vem deteriorando a calçada no citado endereço e também
ocasionando transtornos, pois, faz- se necessário a reforma da calçada para adaptação e conforto de um morador
cadeirante. Com fulcro na dignidade da pessoa humana para dar condições de bem estar e moradia digna ao
cadeirante e pautado na preservação do meio ambiente, o procedimento deverá ser realizada de acordo com estas
premissas e necessidades.

Esta solicitação para que seja realizado o procedimento de supressão de árvore na Rua Cora Coralina,
número 264, no Bairro Parque São Jorge V, devido à deterioração que a árvore tem ocasionado a calçada desta casa
no mencionado endereço.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA CORA CORALINA, 264, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-186, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 38340/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

17-02-2024 23:42:49

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total